1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЕДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУКСУНСКОГО  РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.05. 2014г.                                                                                                                            № 136

О внесении изменений в постановление

администрации Поедугинского  сельского

поселения от 19.08.2010 № 43 «Об утверждении

Положения о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих администрации Поедугинского
сельского поселения и урегулированию конфликта
интересов»
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", администрация Поедугинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Поедугинского сельского поселения от 19.08.2010 № 43 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Поедугинского  сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1.Утвердить Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Поедугинского  сельского поселения согласно приложению к данному постановлению.
1.2.Часть 1 статьи 5  Порядка работы комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Поедугинского  сельского поселения дополнить пунктом 1.3. следующего содержания:

«1.3. представление лицом, принявшим решение об осуществлении контроля за расходами, материалов проверки, свидетельствующих о представлении муниципальным служащим недостоверных или неполных сведений, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»
2. Разместить  данное постановление на официальном сайте  Суксунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и обнародовать в установленном порядке.

         3.  Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
 Глава администрации МО
 «Поедугинского сельского поселения»                                                 А.В. Рогожников.
                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                                    Постановлением администрации

                                                                                                     Поедугинского сельского поселения

                                                                                                    от 19.05.2014   № 136

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

В АДМИНИСТРАЦИИ  ПОЕДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    Председатель комиссии:

 А.В. Рогожников       -  глава администрации  Поедугинского сельского поселения;
    Заместитель председателя комиссии:

  А.Н. Сабуров    - начальник отдела по имущественным отношениям   администрации

                                            Поедугинского сельского поселения;
    Секретарь комиссии:

И.Г. Шестакова   -  начальник отдела делопроизводства муниципальной службы
                                 и кадров администрации поселения;
    Члены комиссии:

 А.Г. Сысолятина   -  начальник  финансово – экономического отдела администрации

                                     поселения

- независимый эксперт

- независимый эксперт